SORG.0002.4.2021
PROTOKÓŁ Nr XL/2021
z sesji Rady Gminy Świdnica
odbytej dnia 29 kwietnia 2021 r.
w sali narad Urzędu Gminy Świdnica

Godzina rozpoczęcia – 14.00
Godzina zakończenia – 14.45

W Sesji Rady Gminy Świdnica na ogólną liczbę 15 radnych udział wzięło 14 radnych.
Radny nieobecny – Kazimierz Korta.

PORZĄDEK OBRAD:
1. Otwarcie XL Sesji Rady Gminy Świdnica i stwierdzenie quorum.
2. Wnioski do porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej XXXIX sesji.
4. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami.
5. Rozpatrzenie projektów uchwał:
1) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świdnica;
2) w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok;
3) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi;
4) w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego;
5) w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku;
6) w sprawie utworzenia Żłobka Gminnego w Pszennie oraz nadania mu statutu;
7) zmieniająca Uchwałę w sprawie Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Świdnica na dofinansowanie wymiany systemów  ogrzewania starego typu wykorzystujących paliwo stałe na ekologiczne źródła ciepła w nieruchomościach                    o charakterze  mieszkalnym położonych na terenie Gminy Świdnica;
8) w sprawie uchylenia uchwały  w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Świdnickiemu w zakresie realizacji zadania pn. „Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2907D w Grodziszczu”;
9) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Świdnica położonej w Modliszowie, stanowiącej działkę nr 143/6;
10) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Świdnica położonej w Pogorzale, stanowiącej działkę nr 201/7;
11) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie  nieruchomości gruntowych niezabudowanych będących własnością Gminy Świdnica położonych w Makowicach, stanowiących działki nr 115/1 i 115/2;
12) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziału wynoszącego 0,0498  w nieruchomości zabudowanej stanowiącej współwłasność Gminy Świdnica, położonej w obrębie Gogołów, stanowiącej działkę nr 121 i udzielenie bonifikaty;

13) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziału wynoszącego 0,0847   w nieruchomości zabudowanej stanowiącej współwłasność Gminy Świdnica, położonej w obrębie Gogołów, stanowiącej działkę nr 121 i udzielenie bonifikaty;
14) w sprawie celowości wniesienia przez Gminę Świdnica nieruchomości niezabudowanych stanowiących działki o numerach: 74/4 i 183/5, położonych we wsi Komorów do Świdnickiego Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o.                        i objęcia udziałów,
15) w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Świdnica;
16) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Bystrzyca Dolna, gmina Świdnica;
17) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi Gogołów, gmina Świdnica;
18) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Grodziszcze, gmina Świdnica;
19) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Krzczonów, gmina Świdnica;
20) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Lubachów, gmina Świdnica;
21) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi Lutomia Górna, gmina Świdnica;
22) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Miłochów, gmina Świdnica;
23) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi Pogorzała, gmina Świdnica;
24) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Pszenno, gmina Świdnica;
25) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi Witoszów Górny, gmina Świdnica.
6. Zapytania i interpelacje.
7. Wolne wnioski i informacje.
8.   Zamknięcie XL Sesji Rady Gminy Świdnica.

Ad. 1.
Obrady XL Sesji Rady Gminy Świdnica otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Powitała radnych oraz zaproszonych na sesję gości: Wójt Gminy Świdnica Panią Teresę Mazurek, Zastępcę Wójta Pana  Bartłomiej Strózika, Skarbnik Gminy Panią Annę Szymkiewicz, Sekretarz Gminy Panią Jadwigę Generowicz, radcę prawnego oraz kierowników działów i jednostek  organizacyjnych urzędu. Na podstawie listy obecności oraz fizycznej obecności na sali obrad stwierdziła kworum oraz prawomocność podejmowanych uchwał oraz otworzyła XL Sesję Rady Gminy Świdnica. Lista obecności radnych  oraz lista gości stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 2.
Porządek obrad XL Sesji Rady Gminy Świdnica przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Do przedłożonego porządku obrad wniosków nie złożono.


Ad. 3.
Protokół Nr XXXIX Sesji Rady Gminy Świdnica przyjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Głosów przeciw i głosów wstrzymujących się nie było. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 4.
Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Świdnica w okresie między sesjami przedstawiła Wójta Gminy Świdnica Pani Teresa Mazurek. Sprawozdanie obejmuje okres  od 26  marca 2021 r.  do 29 kwietnia 2021 r. Szczegółowe sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Po wysłuchaniu sprawozdania dyskusji nie prowadzono.

Ad. 5.
1. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świdnica przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Budżetu i Finansów.  Przewodniczący Komisji poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt wraz z przedłożoną autopoprawką. Dyskusji nie prowadzono. 
 Uchwałę nr XL/393/2021 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świdnica wraz z autopoprawką podjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Głosów przeciw i głosów wstrzymujących się nie było. Podczas głosowania obecnych było 14 radnych. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

2. Projekt uchwały w sprawie zmian na budżecie gminy na 2021 rok przedłożyła  Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Budżetu i Finansów.  Przewodniczący Komisji poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt wraz z przedłożoną autopoprawką. Dyskusji nie prowadzono. 

Uchwałę nr XL/394/2021 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok wraz z autopoprawką podjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Głosów przeciw i głosów wstrzymujących się nie było. Podczas głosowania obecnych było 14 radnych. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

3. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych  z usługami opiekuńczymi przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Rolnictwa, Zdrowia i Ochrony Środowiska. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę nr XL/395/2021 zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi podjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Głosów przeciw i głosów wstrzymujących się nie było. Podczas głosowania obecnych było 14 radnych. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

4. Projekt uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Rolnictwa, Zdrowia i Ochrony Środowiska. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę nr XL/396/2021  w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego podjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Głosów przeciw i głosów wstrzymujących się nie było. Podczas głosowania obecnych było 14 radnych. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

5. Projekt uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku  o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres                 3 miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Rolnictwa, Zdrowia i Ochrony Środowiska. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę nr XL/397/2021 w sprawie określenia wzoru wniosku  o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres                           3 miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku podjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Głosów przeciw i głosów wstrzymujących się nie było. Podczas głosowania obecnych było 14 radnych. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

6. Projekt uchwały w sprawie utworzenia Żłobka Gminnego w Pszennie oraz nadania mu statutu przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Rolnictwa, Zdrowia i Ochrony Środowiska. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę nr XL/398/2021 w sprawie utworzenia Żłobka Gminnego w Pszennie oraz nadania mu statutu podjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Głosów przeciw i głosów wstrzymujących się nie było. Podczas głosowania obecnych było 14 radnych. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

7. Projekt uchwały zmieniającej Uchwałę w sprawie Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Świdnica na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania starego typu wykorzystujących paliwo stałe na ekologiczne źródła ciepła w nieruchomościach                           o charakterze mieszkalnym położonych na terenie Gminy Świdnica przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Rolnictwa, Zdrowia i Ochrony Środowiska. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę nr XL/399/2021  zmieniającą Uchwałę w sprawie Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Świdnica na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania starego typu wykorzystujących paliwo stałe na ekologiczne źródła ciepła                             w nieruchomościach  o charakterze mieszkalnym położonych na terenie Gminy Świdnica podjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Głosów przeciw i głosów wstrzymujących się nie było. Podczas głosowania obecnych było 14 radnych. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

8. Projekt uchwały w sprawie  w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Świdnickiemu w zakresie realizacji dania pn. „Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2907D w Grodziszczu” przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała  Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę nr XL/400/2021 w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Świdnickiemu w zakresie realizacji zadania pn. „Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2907D w Grodziszczu” podjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Głosów przeciw i głosów wstrzymujących się nie było. Podczas głosowania obecnych było 14 radnych. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

9. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Świdnica położonej w Modliszowie, stanowiącej działkę nr 143/6  przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała  Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę nr XL/401/2021 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Świdnica położonej w Modliszowie, stanowiącej działkę nr 143/6 podjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Głosów przeciw i głosów wstrzymujących się nie było. Podczas głosowania obecnych było 14 radnych. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

10. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Świdnica położonej w Pogorzale, stanowiącej działkę nr 201/7  przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała  Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę nr XL/402/2021 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Świdnica położonej w Pogorzale, stanowiącej działkę nr 201/7 podjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Głosów przeciw i głosów wstrzymujących się nie było. Podczas głosowania obecnych było 14 radnych. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

11. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych niezabudowanych będących własnością Gminy Świdnica położonych w Makowicach stanowiących działki nr 115/1 i 115/2 przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała  Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa. Dyskusji nie prowadzono. 

Uchwałę nr XL/403/2021 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości  gruntowych niezabudowanych  będących własnością Gminy Świdnica położonych w Makowicach, stanowiących działki nr 115/1 i 115/2 podjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Głosów przeciw                 i głosów wstrzymujących się nie było. Podczas głosowania obecnych było 14 radnych. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

12. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziału wynoszącego 0,0498                        w nieruchomości zabudowanej stanowiącej  współwłasność  Gminy Świdnica, położonej                     w obrębie Gogołów, stanowiącej działkę nr 121 i udzielenie bonifikaty przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała  Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa. Dyskusji nie prowadzono. 

Uchwałę nr XL/404/2021 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziału wynoszącego 0,0498     w nieruchomości zabudowanej stanowiącej  współwłasność  Gminy Świdnica, położonej                        w obrębie Gogołów, stanowiącej działkę nr 121 i udzielenie bonifikaty podjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Głosów przeciw i głosów wstrzymujących się nie było. Podczas głosowania obecnych było 14 radnych. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

13. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziału wynoszącego 0,0847                          w nieruchomości zabudowanej stanowiącej  współwłasność  Gminy Świdnica, położonej                      w obrębie Gogołów, stanowiącej działkę nr 121 i udzielenie bonifikaty przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała  Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa. Dyskusji nie prowadzono. 

Uchwałę nr XL/405/2021 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziału wynoszącego 0,0847  w nieruchomości zabudowanej stanowiącej  współwłasność  Gminy Świdnica, położonej                     w obrębie Gogołów, stanowiącej działkę nr 121 i udzielenie bonifikaty podjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Głosów przeciw i głosów wstrzymujących się nie było. Podczas głosowania obecnych było 14 radnych. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

14. Projekt uchwały w sprawie celowości wniesienia przez Gminę Świdnica nieruchomości niezabudowanych  stanowiących działki o numerach: 74/4 i 183/5, położonych we wsi Komorów do Świdnickiego Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. i objęcia udziałów przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała  Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa. Dyskusji nie prowadzono. 

Uchwałę nr XL/406/2021 w sprawie celowości wniesienia przez Gminę Świdnica nieruchomości niezabudowanych  stanowiących działki o numerach: 74/4 i 183/5, położonych we wsi Komorów do Świdnickiego Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o.                             i objęcia udziałów podjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Głosów przeciw i głosów wstrzymujących się nie było. Podczas głosowania obecnych było 14 radnych. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

15. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia  skargi na Wójta Gminy Świdnica przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pani Teresa Bąk  poinformowała, że komisja po przeprowadzeniu postępowania skargowego uznała skargę za bezzasadną. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę nr XL/407/2021 w sprawie rozpatrzenia skargi na  Wójta Gminy Świdnica  podjęto 13 głosami za, przy 1 głosie wstrzymującym się, głosów przeciw nie było. Podczas głosowania obecnych było 14 radnych. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

16. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  obszaru położonego we wsi Bystrzyca Dolna, gmina Świdnica przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska.   Pozytywną opinię wydała Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa. Przewodniczący komisji Pan Bronisław Dratwa  zaproponował, że w punkach od 16 do 25 opinia komisji była opinią pozytywną. Również komisja  zadecydowała o naliczeniu renty planistycznej w wysokości 30%. Przewodnicząca  Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska poddała pod głosowanie wniosek przewodniczącego komisji o nieprzedstawianie opinii w poszczególnych punktach dotyczących projektów uchwał w sprawie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. Wniosek został przyjęty 14 głosami za – jednogłośnie. Głosów przeciw                          i głosów wstrzymujących się nie było. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska otworzyła dyskusję nad wszystkimi projektami dotyczącym miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego . Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr XL/408/2021 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Bystrzyca Dolna, gmina Świdnica podjęto                           14 głosami za – jednogłośnie. Głosów przeciw i głosów wstrzymujących się nie było. Podczas głosowania obecnych było 14 radnych. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

17. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi Gogołów, gmina Świdnica przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. 

Uchwałę nr XL/409/2021  w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi Gogołów podjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Głosów przeciw i głosów wstrzymujących się nie było. Podczas głosowania obecnych było                    14 radnych. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

18. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Grodziszcze, gmina Świdnica przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. 

Uchwałę nr XL/410/2021 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Grodziszcze, gmina Świdnica podjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Głosów przeciw i głosów wstrzymujących się nie było. Podczas głosowania obecnych było 14 radnych. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

19. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  obszaru położonego we wsi Krzczonów, gmina Świdnica przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska.

Uchwałę nr XL/411/2021 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Krzczonów, gmina Świdnica  podjęto 14 głosami  za – jednogłośnie. Głosów przeciw i głosów wstrzymujących się nie było. Podczas głosowania obecnych było 14 radnych. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

20. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Lubachów, gmina Świdnica przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. 

Uchwałę nr XL/412/2021 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Lubachów, gmina Świdnica  podjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Głosów przeciw i głosów wstrzymujących się nie było. Podczas głosowania obecnych było 14 radnych. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

21. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi Lutomia Górna, gmina Świdnica przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. 

Uchwałę nr XL/413/2021 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  obszarów położonych we wsi Lutomia Górna, gmina Świdnica  podjęto                        14 głosami za – jednogłośnie. Głosów przeciw i głosów wstrzymujących się nie było. Podczas głosowania obecnych było 14 radnych. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

22. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Miłochów, gmina Świdnica przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. 

Uchwałę nr XL/414/2021 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  obszaru położonego we wsi Miłochów, gmina Świdnica  podjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Głosów przeciw i głosów wstrzymujących się nie było. Podczas głosowania obecnych było 14 radnych. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

23. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi Pogorzała, gmina Świdnica przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. 

Uchwałę nr XL/415/2021 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi Pogorzała, gmina Świdnica podjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Głosów przeciw i głosów wstrzymujących się nie było. Podczas głosowania obecnych było 14 radnych. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

24. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Pszenno, gmina Świdnica przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska.

Uchwałę nr XL/416/2021 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Pszenno, gmina Świdnica  podjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Głosów przeciw i głosów wstrzymujących się nie było. Podczas głosowania obecnych było 14 radnych. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

25. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi Witoszów Górny, gmina Świdnica przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. 

Uchwałę nr XL/417/2021 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi Witoszów Górny, gmina Świdnica  podjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Głosów przeciw i głosów wstrzymujących się nie było. Podczas głosowania obecnych było 14 radnych. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 6.
Zapytań, interpelacji i wolnych wniosków nie zgłoszono.

Ad. 7.
Wójt Gminy Świdnica Pani Teresa Mazurek  poinformowała, że w dniu 6 maja br.  rozpocznie się nabór wniosków na wymianę „kopciuchów” (program finansowany w budżetu gminy). Pani Wójt poprosiła o przekazanie informacji osobom zainteresowanym.
Pani Wójt Teresa Mazurek poinformowała, że  w związku z otrzymaniem dotacji na budowę żłobka zobowiązani jesteśmy do jego uruchomienia jeszcze w tym roku. Został już rozstrzygnięty przetarg na wyposażenie. Ponadto Pani Wójt poinformowała, że został zakończony remont świetlicy w Pszennie, świetlica została już odebrana. Obecnie trwa wyposażanie świetlicy. Pani Wójt poinformowała również, że gmina otrzymała środki finansowe z Rządowego Programu Inwestycji Lokalnych dla gmin górskich. Otrzymaliśmy środki w wysokości ponad 6 milionów złotych. Realizacja to okres 3 lat. Ten rok poświecimy przede wszystkim na przygotowanie dokumentacji projektowej. Pani Wójt poinformowała także, że gmina nie otrzymała żadnego dofinansowania  w ramach Rządowego Programu Budowy Dróg. Pozytywnie został oceniony wniosek  na rozbudowę szkoły w Bystrzycy Górnej, wartość udzielonego dofinansowania ponad milion złotych.

Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska przypomniała, że 30 kwietnia 2021 r. upływa termin składania oświadczeń majątkowych. Poinformowała również, że do biura rady wpłynęło pismo od pani Moniki Wielichowskiej  poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej w sprawie upolityczenionego rozdania publicznych środków w drugim etapie rządowego funduszu inwestycji lokalnych i braku wsparci dla gminy Świdnica.

Ad. 8.
Wobec wyczerpania wszystkich punktów XL Sesji Rady Gminy Świdnica Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska podziękowała za udział i zakończyła obrady. 

Na tym protokół zakończono.
Protokołowała:
S. Nosal-Ordowska

Nagranie z obrad XL Sesji Rady Gminy Świdnica dostępne jest na stronie:
https://www.hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=swidnugsesja



Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica 
Regina Adamska
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